ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow, n° 35 - Fone: (47) 3377-1271/Fax: (47) 3377-1273.

CEP 89115-000 =Luis Alves - SC - CNPJ 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 52 / 2014

"CRIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO"

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais e de conformidade com o disposto na Lei n"
8.666 de 21 de junho de 1993 com as alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1° Fica criada a Comissão de Licitação, incumbida de recebimento e avaliação dos
processos de licitação do Município de Luís Alves, SC, para o período de O1 de abril de
2014 até 30 de abril de 2014,assim composto:

Presidente : Luciana Flávia Luciani da Silva

Membro : Thuany Teles Schmitz Gesser

: Álvaro Orlando RossiMembro

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, 01 de Abril de 2014.

~
Vilan~

Prefeito Municipal de Luís Alves

~.o~ural de PUbliea~AoOfiei
e regIstro no livro de Publicações '!' ~J/ ,..m ...~.~ !lI oZtJ/f